Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

MEA CLUST ON S

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447 | Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR Nº 695/2018

São Roque, 16 de outubro de 2018.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no providenciar a construção de um campo de areia e uma área de lazer no terreno público situado na Rua Célia Asse Jacob (antigo Campo Cinzano).

Tal solicitação visa atender os moradores locais que atualmente não possuem um espaço direcionado para a prática de esportes e lazer, motivo pelo qual este Vereador solicita providências

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZIDE ABAUJO

Verendor

Αo

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito Da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 16/10/2018 - 09:17 6623/2018/sm